

Protokół Nr 215/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 5 października 2010 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12³⁰ do godz. 14³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida, Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Radna Danuta Podgórska, Radny Jacek Koralewski oraz Radny Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Tomasz Brymora – Dyrektor PCPR
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP
Ewa Szewczyk – Główny Specjalista w Wydziale EKZ
Piotr Sliwiński – Dyrektor ZDP w Stalowej Woli.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozstrzygnięcie konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego, zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych. .
4. Wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Stalowej Woli o zabezpieczenie w budżecie Powiatu na 2011 rok, środków finansowych na realizację działań inwestycyjnych, ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców powiatu.
5. Wniosek Zarządu Okręgowego Związku Hodowców Koni w Rzeszowie o ufundowanie nagród dla Właścicieli wystawianych ogierów na X Międzywojewódzkiej Wystawie Ogierów Zimnokrwistych.
6. Wniosek Polskiego Związku Głuchych – Terenowego Ośrodka Rehabilitacji i Wsparcia Społecznego dla Osób Niestyszających w Stalowej Woli o dofinansowanie zawodów sportowych, organizowanych 9 października 2010 r. w ramach „Międzynarodowego Dnia Głuchego”.
7. Wniosek Pani Joanny Kulon, Prezes Zarządu AZAREES COMPANY Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie o udzielenie dotacji na 2011 rok dla Policealnej Szkoły Wiliams w Stalowej Woli.
8. Wniosek Zarządu Lokalnego Centrum Edukacji „Omega” Łoboda - Tamborowska Sp. z o.o. w Kielcach o udzielenie dotacji na 2011 rok dla Policealnej Szkoły Ochrony Zdrowia „PROMED-OMEGA” w Stalowej Woli.

9. Wniosek Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze dla psychologa Pani Stanisławy Zajac.
10. Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół nr 6 Specjalnych o przyznanie środków finansowych na wykonanie niezbędnych prac remontowych związanych z urządzeniami grzewczo – kominowymi.
11. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w uchwale Nr 187/957/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 marca 2010 roku w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2010.
12. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
13. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli.
14. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
15. uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPSOS w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
16. Wniosek Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli o zabezpieczenie w budżecie Powiatu na rok 2011 środków w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń w piwnicach ma szatnię centralną dla pracowników.
17. Wniosek Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli w sprawie zaplanowania w budżecie Powiatu na 2011 rok środków na:
 - zakup naczepy cysterny do przewozu wody w kwocie 60 000 zł,
 - zakup nagród dla laureatów Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w kwocie 3000 zł,
 - zakup nagród dla laureatów Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych w kwocie 3000 zł.
18. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
19. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28 września 2010 roku.
20. Wolne wnioski.
21. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności, oraz otworzył 152 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Rozstrzygnięcie konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego, zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych.

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora poinformował, że w związku z ogłoszonym konkursem na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych, PCPR przekazało informację w sprawie rozstrzygnięcia. Pan Dyrektor wyjaśnił, że na konkurs odpowiedziała jedna organizacja, która złożyła ofertę na działanie uwzględnione w Umowie z dnia 9 marca 2010 r oraz w Uchwale Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 11 grudnia 2009 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego i Uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 r z dnia 5 marca 2010 roku. Komisja zaproponowała przyznać dofinansowanie organizacji pozarządowej na działanie z zakresu rehabilitacji i osób niepełnosprawnych w Stalowej Woli na zadanie pn. „Zabiegi w komorze tlenowej dla dzieci i młodzieży z autyzmem” na kwotę 24 000,00 zł.

Pan Dyrektor zaznaczył, że oferta złożona przez Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Poradni Leczenia Osteoporozy i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w Stalowej Woli jest zgodna ze specyfikacją konkursową.

Przyjęto jednogłośnie propozycję dotyczącą podpisania umowy z organizacją pozarządową pn. Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Poradni Leczenia Osteoporozy i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w Stalowej Woli, która złożyła ofertę na działanie, uwzględnione w Umowie Nr 17/EXIII/10 z dnia 09.03.2010r oraz w Uchwale Nr LVII/962/09 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 11.12.2009 r w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego i Uchwały nr XLIII.291/10 z dnia 05.03.10 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2010 rok.

Przyjęto propozycję przyznania dofinansowania organizacji pozarządowej na działanie z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych na zadania „Zabiegi w komorze tlenowej dla dzieci i młodzieży z autyzmem” na kwotę 24 000,00 zł.

W głosowaniu: za – było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.4.

Wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Stalowej Woli o zabezpieczenie w budżecie Powiatu na 2011 rok, środków finansowych na realizację działań inwestycyjnych, ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców powiatu.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida poinformował, że Dyrektor Szpitala Powiatowego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zabezpieczenie w budżecie roku 2011 środków finansowych na realizację zadań inwestycyjnych, ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców powiatu.

W 2011 roku Szpital planuje rozpocząć prace związane z wykończeniem nowego bloku operacyjnego. Koszt prac został oszacowany na kwotę 5,5 mln. zł., a wyposażenie na 2 mln zł.

Konieczna jest wymiana tomografu komputerowego. Koszt tomografu wynosi 4,5 mln. zł., natomiast koszt aparatów Rtg wynosi 2 mln. zł.

W celu spełnienia standardów medycznych w 2011 roku, Szpital musi ponadto zakupić dwa aparaty USG – jeden do badań USK z pomiarem przezprzelykowym, którego koszt wynosi 350 tys. zł, a drugi do badań Dopplera.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida przypominał, że we wrześniu br. odbyła się w Szpitalu Powiatowym w Stalowej Woli Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Na tym posiedzeniu Komisji, Radny Waldemar Pawłowski zgłosił wniosek „o przeznaczenie środków w kwocie minimum 1 mln. zł pochodzących ze sprzedaży budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 17 – na zakup sprzętu medycznego do SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, zgodnie z wymaganiami Narodowego Funduszu Zdrowia.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zaznaczyła, że na posiedzeniu przedmiotowej Komisji Dyrektor Szpitala zaznaczył, że Szpital ma trudności, potrzeby. Należy wymienić zepsute ramię do RTG, zakupić nowy tomograf, aparaty Rtg, aparat USG z funkcją Dopplera, pompy dyfuzyjne, łóżka szybkiej interwencji oraz kardiomonitor.

Koszt zakupu ramienia C to około 350 000 zł, a aparatu USG z funkcją Dopplera to kwota 220 000 zł.

Powyższe działania są niezbędne do spełnienia standardów medycznych w 2011 roku oraz ze względu na fizyczne zużycie urządzeń.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida uznał, że wniosek należy rozpatrzyć wspólnie z wnioskiem Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej z dnia 20 września 2010 r. dot. Zakupu aparatury, po przedstawieniu przez Dyrektora Szpitala wykazu najpilniejszych zakupów urządzeń medycznych, które są niezbędne w związku z koniecznością dostosowania do kontraktu na 2011 rok.

Wniosek dotyczący zakupu sprzętu medycznego tj. ramienia C Rtg oraz aparatu USG z funkcją Dopplera zgodnie ze standardami medycznymi w 2011 roku, w ramach realizacji wniosku złożonego przez Komisję Ochrony Zdrowia Rodziny i Opieki Społecznej Rady Powiatu będzie rozpatrywany wspólnie z wnioskiem tej Komisji Komisji. Wniosek Komisji dotyczył - „przeznaczenia środków w kwocie minimum 1 mln zł pochodzących ze sprzedaży budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 17- na zakup sprzętu medycznego do SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, zgodnie z wymaganiami NFZ”.

Oba wnioski mogą zostać ujęte w oddzielnych punktach porządku obrad Zarządu Powiatu.

Na jednym z kolejnych- późniejszych posiedzeń Zarządu Powiatu, po wstępnej dyskusji z Dyrekcją Szpitala Powiatowego w Stalowej Woli, nastąpi rozstrzygnięcie tematu w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na 2011 rok, środków finansowych na realizację działań inwestycyjnych, ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców powiatu.

Za taką - decyzją Zarządu Powiatu było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Za taką decyzją Zarządu Powiatu było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.5.

Wniosek Zarządu Okręgowego Związku Hodowców Koni w Rzeszowie o ufundowanie nagród dla Właścicieli wystawianych ogierów na X Międzywojewódzkiej Wystawie Ogierów Zimnokrwistych.

Główny Specjalista w Wydziale EKZ Ewa Szewczyk poinformowała, że Zarząd Okręgowego Związku Hodowców Koni w Rzeszowie organizuje 9 października 2010 roku na terenie Ludowego Klubu Jeździeckiego Zabajka k/Głogowa Młp. „X Międzywojewódzką Wystawę Ogierów Zimnokrwistych”. Na wystawie będzie prezentowanych około 25 koni z terenu województwa podkarpackiego i małopolskiego, w tym 4 konie z Powiatu Stalowowolskiego – Pana Wojciecha Mistrzyka z gminy Radomyśl i Pana Henryka Chajnowskiego z gminy Zaklików.

Wnioskodawca zwrócił się z wnioskiem o przyznanie nagród dla Właścicieli wystawianych koni.

Wyrażono jednogłośnie zgodę na ufundowanie jednego pucharu dla Właściciela najlepszego konia z Powiatu Stalowowolskiego prezentowanego podczas X Międzywojewódzkiej Wystawy Ogierów Zimnokrwistych” w Zabajce k/Głogowa Młp. w kwocie 200 zł. Rozliczenie przyznanych środków – w ramach rezerwy sportowej, ujętej w Harmonogramie Imprez Sportowych- poz. 26.

W głosowaniu nad wnioskiem- za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.6.

Wniosek Polskiego Związku Głuchych – Terenowego Ośrodka Rehabilitacji i Wsparcia Społecznego dla Osób Niesłyszących w Stalowej Woli o dofinansowanie zawodów sportowych, organizowanych 9 października 2010 r. w ramach „Międzynarodowego Dnia Głuchego”.

Główny Specjalista w Wydziale EKZ Ewa Szewczyk poinformowała, że Polski Związek Głuchych – Terenowy Ośrodek Rehabilitacji i Wsparcia Społecznego dla Osób Niesłyszących w Stalowej Woli organizuje 9 października 2010 roku, powiatowe rozgrywki sportowe w siatkówkę i szachy. Imprezy te są organizowane w ramach święta z okazji „Międzynarodowego Dnia Głuchego”.

Pani Ewa Szewczyk poinformowała, że Prezes Stowarzyszenia złożył wniosek o wsparcie finansowe zawodów w kwocie 300 zł., którą przeznaczy w przypadku otrzymania, na zakup nagród dla zwycięzców.

Wyrażono jednogłośnie zgodę na dofinansowanie zawodów sportowych, organizowanych 9 października 2010 roku w ramach „Międzynarodowego Dnia Głuchego” w kwocie 300 zł. Rozliczenie przyznanych środków nastąpi w ramach rezerwy sportowej ujętej w Harmonogramie Imprez Sportowych.

W głosowaniu nad wnioskiem – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.7.

Wniosek Pani Joanny Kulon, Prezes Zarządu AZAREES COMPANY Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie o udzielenie dotacji na 2011 rok dla Policealnej Szkoły Wiliams w Stalowej Woli.

Radna Danuta Podgórska zapytała o wyjaśnienie – jaka to jest szkoła?.

Główny Specjalista w Wydziale EKZ Ewa Szewczyk wyjaśniła, że jest to niepubliczna szkoła policealna o uprawnieniach szkoły publicznej dla dorosłych, kształcąca w formie zaocznej, w zawodzie technik administracji, mającej siedzibę w budynku Olympus Szkoły Wyższej im. Romualda Kudlińskiego w Warszawie, Wydział Zamiejscowy w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 4.

Szkoła ta została wpisana do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Powiat Stalowowolski w dniu 30 lipca 2009 roku.

Natomiast uprawnienia szkoły publicznej z dniem rozpoczęcia działalności zostały nadane Szkole przez Starostę Stalowowolskiego- Decyzją Nr 6 z dnia 22 października 2009 roku.

AZAREES COMPANY sp. z o.o. w Lublinie będące organem prowadzącym Policealnej Szkoły Wiliams w Stalowej Woli przekazało dane do bazy danych oświatowych Powiatu Stalowowolskiego w systemie informacji oświatowej, według stanu na dzień 10 i 30 września 2010 r z uwzględnieniem 0 uczniów. Z wpisu z ewidencji wynika, że Szkoła podejmie działalność od 1 lutego 2011 roku.

Pani Ewa Szewczyk zaznaczyła, że wnioskodawca nie spełnił wymogu formalnego zawartego w zapisie uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XXXIX/262/09 z dnia 28 października 2009 roku (przedstawienie imiennego wykazu uczniów/ wychowanków według stanu na dzień 30 września, zgodnie ze sprawozdawczością oświatową w danym roku szkolnym).

Skarbnik Powiatu zaznaczyła, że w związku z powyższym, subwencja oświatowa na tego typu Szkołę będzie przyznana na 2012 rok, w przypadku gdy będzie dokonany nabór uczniów.

Na razie wniosek jest bezpodstawny.

Szkoły tej nie można objąć planem dofinansowania na 2011 rok.

Oddalono wniosek Pani Joanny Kulon Prezesa Zarządu AZARES COMPANY Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie o udzielenie dotacji na 2011 rok dla Policealnej Szkoły Wiliams w Stalowej Woli, ze względu na brak podstaw formalnych niezbędnych do zaplanowania dotacji na 2011 rok .

Za oddaleniem wniosku było 5 głosów, nie było głosów przeciwnych ani wstrzymujących.

Ad.8.

Wniosek Zarządu Lokalnego Centrum Edukacji „Omega” Łoboda - Tamborowska Sp. z o.o. w Kielcach o udzielenie dotacji na 2011 rok dla Policealnej Szkoły Ochrony Zdrowia „PROMED-OMEGA” w Stalowej Woli.

Główny Specjalista w Wydziale EKA Ewa Szewczyk poinformowała, że Pani Ewa Tamborowska – Prezes Zarządu Lokalnego Centrum Edukacji „Omega” Łoboda – Tamborowska sp. z o.o. w Kielcach zawnioskowała o udzielenie dotacji dla Policealnej Szkoły Ochrony Zdrowia „PROMED- OMEGA” w Stalowej Woli – niepublicznej szkoły policealnej o uprawnieniach szkoły publicznej dla dorosłych, kształcącej w formie stacjonarnej, w zawodzie asystentka stomatologiczna, mającej siedzibę w budynku Zespołu Szkół ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącym im. KEN w Stalowej Woli, ul. Staszica 7.

Szkoła ta została wpisana do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Powiat Stalowowolski w dniu 7 maja 2010 roku. Natomiast uprawnienia szkoły publicznej z dniem rozpoczęcia działalności tj 1 września 2010 r zostały nadane Szkole przez Starostę Stalowowolskiego Decyzją Nr 1 z dnia 7 maja 2010 roku.

Lokalne Centrum Edukacji „Omega” Łoboda – Tamborowska sp. z o.o. w Kielcach będące organem prowadzącym Policealnej Szkoły Ochrony Zdrowia „PROMED – OMEGA” w Stalowej Woli przekazało dane do bazy danych oświatowych Powiatu Stalowowolskiego w systemie informacji oświatowej, według stanu na dzień 10 i 30 września 2010 roku z uwzględnieniem 18 uczniów.

Wydział EKZ zaopiniował wniosek pozytywnie o udzielenie dotacji od 1 stycznia 2011 r w/w Szkole w wysokości równej 50% kosztów ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu na 1 ucznia.

Skierowano jednogłośnie do prac nad budżetem Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok wniosek Pani Ewy Taborowskiej Prezesa Zarządu Lokalnego Centrum Edukacji „Omega” Łoboda – Taborowska Sp. z o.o. w Kielcach o udzielenie dotacji na 2011 rok dla Policealnej Szkoły Ochrony Zdrowia „PROMED – OMEGA” w Stalowej Woli.

W głosowaniu nad wnioskiem – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.9.

Wniosek Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze dla psychologa Pani Stanisławy Zajac.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny wyjaśnił, że Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli złożyła wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego dla Pani Stanisławy Zajac. Wniosek ten jednak był niekompletny i Pani ta nie otrzymała nagrody.

Pani Dyrektor poprosiła, aby Zarząd Powiatu znalazł jakieś rozwiązanie w sprawie przydzielenia nagrody.

Główny Specjalista w Wydziale EKZ Ewa Szewczyk poinformowała, że Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli zwróciła się ponownie z prośbą o przyznanie Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze dla psychologa Pani Stanisławy Zajac.

Pani Stanisława Zajac była również w sposób szczególny zaangażowana w niesienie pomocy psychologicznej ofiarom powodzi i dostrzeżenie wszystkich pedagogów i psychologów Poradni zaangażowanych w tę pomoc.

Pani Ewa Szewczyk wyjaśniła, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 28 września br. przyznał nagrody dla 2 dyrektorów, 13 nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Zostały więc wyczerpane środki tj. 15 nagród po 2 500 zł zarezerwowane w uchwale budżetowej i przeznaczone na wypłatę w/w nagrody w 2010 roku. Wydział EKZ zaproponował uhonorować Panią Stanisławę Zajac oraz pozostałych pracowników Poradni zaangażowanych w niesienie pomocy poszkodowanym przez powódź inną formą gratyfikacji.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że z rezerwy celowej na zadania oświatowe można przydzielić Nagrodę Dyrektora dla tej Pani.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny stwierdził, że należy zapytać Panią Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej ile przyznaje nagród dla pracowników Poradni i w jakiej kwocie. Starostwo Powiatowe zapewni środki na jedną ekstra nagrodę jako Nagrodę Dyrektora.

Pan Wicestarosta zaznaczył, że nie ma podstaw do przydzielenia Nagrody Starosty Powiatu Stalowowolskiego, ponieważ byłoby to niezgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Zdecydowano jednogłośnie, aby ustalić z Dyrektorem Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli, ile zamierza przyznać nagród dla pracowników Poradni oraz przekazać środki finansowe na jedną ekstra nagrodę. Będzie to Nagroda Dyrektora dla Pani Stanisławy Zajac za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze oraz uznanie za prace przy akcji powodziowej.

W głosowaniu nad wnioskiem – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.10.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 6 Specjalnych o przyznanie środków finansowych na wykonanie niezbędnych prac remontowych związanych z urządzeniami grzewczo – kominowymi.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli wystąpiła z wnioskiem o przyznanie środków finansowych w wysokości 13 623,97 zł., na wykonanie niezbędnych prac remontowych związanych z urządzeniami grzewczo – kominowymi.

Pani Naczelnik poinformowała również, że istnieje problem z funkcjonowaniem pieca gazowego dla centralnego ogrzewania. Nieodpowiedni ciąg powoduje gaśnięcie pieca i ulatnianie gazu. W związku z tym w trakcie przeglądu pieca przez specjalne służby stwierdzono, że nie można dopuścić pieca do pracy.

Pani Dyrektor dołączyła do wniosku opinię kominiarską zgodnie z którą należy podwyższyć komin oraz wyposażyć go we wkład ze stali kwasoodpornej.

Pani Dyrektor wystąpiła do 3 oferentów o wyszacowanie ceny niezbędnych prac. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma NOWEX, proponując wykonanie usługi za kwotę 13 623,97 zł. Pozostałe oferty wynosiły odpowiednio 21 600 zł i 22 900 zł.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida stwierdził, że istnieje ryzyko wykonania prac dotyczących podwyższenia komina. Po miesiącu czasu może się okazać, że złe funkcjonowanie pieca może być przyczyną samego pieca, a nie komina.

Wyrażono jednogłośnie zgodę na przyznanie środków finansowych w wysokości 13 623, 97 zł na wykonanie niezbędnych prac remontowych związanych z urządzeniami grzewczo – kominowymi w Zespole Szkół Specjalnych nr 6 w Stalowej Woli.

Zarząd Powiatu zobowiązał Panią Naczelnik Wydziału IMP Alicję Mach, aby przy podpisywaniu umowy z firmą NOWEX, firma ta zagwarantowała, że prace inwestycyjne, które wykona będą dobre i przyniosą efekty.

W głosowaniu nad wnioskiem – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.11.

Uchwała Zarządu w sprawie zmian w uchwale Nr 187/957/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 marca 2010 roku w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2010.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że dyrekcja ZDP w Stalowej Woli wystąpiła z wnioskiem o dokonanie zmiany w zatwierdzonym planie realizacji budżetu ZDP i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2010.

- brak możliwości wykonania w pełnym zakresie zadania wspólnego z Gminą Radomyśl pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1005R Antoniów – Chwałowice”.

- wprowadzenie nowego zadania wspólnego z gminą Pysznica tj remont drogi powiatowej nr 1022R Spokojna – Jastkowie.

- aktualizacja kwot w związku z przeprowadzeniem postępowań przetargowych.

Następnie Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli Piotr Śliwiński omówił plan realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2010, który obejmuje:

1. Planowane tzw. „zadania wspólne” z gminami w ramach środków finansowych ujętych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych zarządu Dróg Powiatowych, środków z rezerwy Powiatu, środków z gmin.
2. Zadania własne w ramach środków finansowych zatwierdzonych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych ZDP na rok 2010 w kwocie 1 092 354,23 zł.
3. Inne zadania oraz koszty utrzymania Zarządu w ramach środków finansowych zatwierdzonych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych na rok 2010 w kwocie 617 510,00 zł.

Pan Dyrektor poinformował, że łącznie budżet Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w ramach środków finansowych zatwierdzonych w planie jednostkowym dochodów i wydatków budżetowych na rok 2010, środków z gmin, środków z rezerwy powiatu wynosi:

Stan na 20.09.2010 – 3 198 510,00 zł

Planowane zmniejszenie (inwestycje) – 146 800,00 zł

Razem plan po zmianach wynosi 3 051 710,00 zł.

Korekta rzeczowo – finansowa w kwocie 146 800,00 zł tj zmniejszenie, związana jest z przesunięciem realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1005R Antoniów – Chwałowice na rok 2011 planowanej w ramach tzw. „zadań wspólnych” z gminą Radomyśl n/Sanem.

Uchwała Zarządu nr 215/1103/10 w sprawie zmian w uchwale Nr 187/957/10 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 marca 2010 roku w sprawie zatwierdzenia planu realizacji budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i zadań remontowo – modernizacyjnych na drogach powiatowych w roku 2010 została podjęta jednogłośnie – za głosowało 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.12.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu hali sportowej w Zespole Szkół na okres od 11.10.2010 r – 20.12.2010 r tj. 20 godzin w miesiącu, dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego – Wydziału Zamiejscowego Nauk o Społeczeństwie, Wydziału Zamiejscowego Prawa i Nauk o Gospodarce, w celu prowadzenia zajęć wychowania fizycznego dla studentów. Odpłatność miesięczna wynosi 1200 zł.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że jest to kolejna umowa. Pierwsza umowa była zawarta na okres od 1.10.2009 do 7.06.2010 r.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 215/1104/10 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.13.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia hydroforni, znajdującego się w piwnicach Poradni dla Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej – Zarząd Ogniska „EMKA” w Stalowej Woli na okres od 16.09.2010 r do 31.12.2011 r., w celu prowadzenia zajęć sportowo – rekreacyjnych. Wcześniej ten sam podmiot korzystał również z tego pomieszczenia.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 215/1105/10 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.14.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta o zgodę na wycinkę drzewa – topoli znajdującej się na działce będącej w zarządzie CEZ, a stanowiącej własność Powiatu.. Drzewo ma obumarłe gałęzie i rośnie w pobliżu ogrodzenia zagrażając bezpieczeństwu pieszych i parkujących w sąsiedztwie ogrodzenia pojazdów.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 215/1106/10 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego została podjęta jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.15.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPSOS w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta o zgodę na wycinkę 4 drzew – topoli, znajdujących się na działce będącej w użytkowaniu wieczystym, a stanowiącej własność Powiatu.

Drzewa stwarzają zagrożenie dla przebiegającej w sąsiedztwie trakcji elektrycznej oraz dla pensjonariuszy ZPO przebywających w parku.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 215/1107/10 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPSOS w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego została podjęta jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.16.

Wniosek Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli o zabezpieczenie w budżecie Powiatu na rok 2011 środków w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń w piwnicach ma szatnię centralną dla pracowników.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli wystąpiła z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie Powiatu na rok 2011 środków w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń w piwnicach na szatnię centralną dla pracowników.

Prace zostały podzielone na etapy. Zostały już wymienione okna w piwnicach w ramach własnych środków, oraz w br. opracowano dokumentację techniczną adaptacji pomieszczenia. W 2011 roku ZPO planuje wykonać wymianę instalacji elektrycznej i wodno – kanalizacyjnej w piwnicach. Sytuacja zakładu nie pozwala na zabezpieczenie środków w ramach własnego budżetu. Ponadto wymiana instalacji w piwnicach musi zostać pilnie wykonana.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że posiadanie centralnej szatni dla pracowników, wynika również z przepisów prawa i bardzo ważne jest zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu na 2011 rok.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wniosek Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli o zabezpieczenie w budżecie Powiatu na rok 2011 środków w wysokości 50 000 zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń w piwnicach ma szatnię centralną dla pracowników został przyjęty jednogłośnie i skierowany do prac nad budżetem Powiatu na 2011 rok – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.17.

Wniosek Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli w sprawie zaplanowania w budżecie Powiatu na 2011 rok środków na:

- **zakup naczepy cysterny do przewozu wody w kwocie 60 000 zł,**
- **zakup nagród dla laureatów Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w kwocie 3000 zł,**
- **zakup nagród dla laureatów Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych w kwocie 3000 zł.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o zaplanowanie w budżecie na 2011 rok środków w wysokości 60 000 zł z przeznaczeniem na zakup cysterny do przewozu wody oraz środków w kwocie 3000 zł na zakup nagród dla laureatów Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej i środków w kwocie 3000 zł na zakup nagród dla laureatów Powiatowych Zawodów Sportowo - Pożarniczych. We wniosku, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli zaznaczył, że w przypadku dofinansowania z Powiatu otrzyma również dofinansowanie z Urzędu Miasta w wysokości 50% kosztów cysterny tj. 60 000 zł. Całkowity koszt cysterny wynosi 120 000 zł.

Obecnie Straż posiada cysternę z 1983 roku i jest ona przestarzała i wyeksploatowana.

Zgodnie z opinią Naczelnik Wydziału OSR, nie ma możliwości przekazać na to zadanie środków z Funduszu Ochrony Środowiska.

Ponadto w swojej opinii Naczelnik Wydziału OSR poinformowała, że ze środków budżetowych pozyskiwanych z tytułu opłat i kar ponoszonych przez podmioty za korzystanie ze środowiska, można sfinansować tylko zakup nagród dla laureatów Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej, w ramach wydatków na edukację ekologiczną.

Skierowano do prac nad budżetem Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok wniosek Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli w sprawie zaplanowania w budżecie na 2011 rok środków na:

- **zakup naczepy cysterny do przewozu wody w kwocie 60 000 zł,**
- **zakup nagród dla laureatów Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w kwocie 3 000 zł,**
- **zakup nagród dla laureatów Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych w kwocie 3 000 zł.**

Zdecydowano również, aby ująć w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2011 rok zadanie

dot. zakupu nagród dla laureatów Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w kwocie 3 000 zł. oraz zakupu nagród dla laureatów Powiatowych Zawodów Sportowo – Pożarniczych w kwocie 3 000 zł.

W głosowaniu nad wnioskiem: za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.18.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok w planie wydatków.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 215/1108/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok została podjęta jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.19.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28 września 2010 roku.

Protokół przyjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.20.

Wolne wnioski.

Ad.21.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza

